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Tegevusaruanne

Group EcoBox OÜ on tootmisettevõte, mille peamiseks tegevusalaks on lemmikloomadele erinevate
keskkonnasõbralike ja biolagunevate toodete tootmine ning müük.

2021. aasta müügituluks kujunes 238 tuhat eurot. Group EcoBox OÜ kiiret kasvu (+182% võrreldes 2020.
aastaga) toetas lisaks konkurentsivõimelistele toodetele ning edukale tegutsemisele ka soodne turuolukord
Euroopas ja Ameerikas. Nii Euroopas kui Ameerika Ühendriikides kasvas koroonapiirangutest sõltumata
lemmikloomaturg üle 5%.

Ligi 97% ettevõtte müügitulust moodustas müük väljapoole Eestit, kasv võrreldes 2020. aastaga on 7%
(2020. aasta ekspordikäive oli ligi 90%). Ettevõte müüs aruandeaastal oma toodangut mitmesse sihtriiki
(olulisemad neist on Soome, Leedu, Suurbritannia ja Ameerika Ühendriigid). 70% ekspordi müügitulust tuli
Ameerika Ühendriikidest. Enam kui 50% ekspordikäibest moodustas EcoPetBox'i põhitoode, milleks on
biolagunev liivakast.

Head meelt teeb, et kolmandal tegevusaastal tehtud investeeringud tarnekindluse parendamiseks
(alustasime koostööd mitme uue tarnijaga) ning tootesortimendi laiendamiseks õigustasid ennast - uue
disainiga tooted said head vastukaja nii Euroopast kui Ameerikast, samuti Lähis-Idast ja Aasiast. Lisaks
eelnevale olid ettevõtte fookuses müügi- ja turundustegevused, eesmärgiga suurendada kaubamärgi
EcoPetBox tuntust sihtturgudel ja leida uusi edasimüüjaid. Turundustegevustest tooks esile novembri lõpus
Itaalias toimunud Zoomark messi ning mitmeid kampaaniapakkumisi erinevatel turgudel, millesarnaseid
varem tehtud ei ole.

Täit potensiaali ei õnnestunud eelmisel aastal kahjuks saavutada, kuna globaalsed transpordiahelad olid
koroonapiirangutest tulenevalt pideva surve all ja konteinerite kättesaadavus meie regioonis oli pidevalt
halvatud. Tulenevalt sellest jäi tegemata märkimisväärne müük Ameerika turule. 2021. aasta kahjumit
mõjutasid veel ka tööjõukulude suurenemine võrreldes 2020.a aastaga ning finantskulud.

2022. aasta eesmärk on jätkata kiiret kasvu - mitmekordistada müügitulu, parandada ettevõtte kasumlikkust
ja tugevdada brändi EcoPetBox tuntust nii Euroopas, Ameerikas kui Lähis-Idas. Ettevõte jätkab ärimudeli
täiustamist, uute toodete väljatöötamist ning kogu ettevõtte jätkusuutlikku arendamist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 38 470 279  

Nõuded ja ettemaksed 33 626 28 145 2

Varud 88 018 153 562  

Kokku käibevarad 160 114 181 986  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 79 270 74 141 4

Immateriaalsed põhivarad 44 798 46 869  

Kokku põhivarad 124 068 121 010  

Kokku varad 284 182 302 996  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 689 39 248  

Võlad ja ettemaksed 42 509 76 551 5

Kokku lühiajalised kohustised 49 198 115 799  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 113 186 31 937  

Kokku pikaajalised kohustised 113 186 31 937  

Kokku kohustised 162 384 147 736  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 455 3 200  

Ülekurss 549 251 0  

Muud reservid 46 549 307 980  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -156 741 5 287  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -321 716 -161 207  

Kokku omakapital 121 798 155 260  

Kokku kohustised ja omakapital 284 182 302 996  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 237 654 130 875  

Muud äritulud 1 263  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -257 947 -106 696 6

Mitmesugused tegevuskulud -116 341 -93 140  

Tööjõukulud -119 950 -5 342 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 932 -9 895  

Muud ärikulud -62 -632  

Ärikasum (kahjum) -268 577 -84 567  

Intressitulud 15 0  

Intressikulud -52 947 -76 640  

Muud finantstulud ja -kulud -207 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -321 716 -161 207  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -321 716 -161 207  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Group Ecobox raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida

täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna väljaantavad juhendid.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandele

kehtestatud nõuetest. Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi, v.a õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad, mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algsesse

soetusmaksumusse.

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded) kajastatakse edaspidi

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ning muid lühiajalisi (kuni 3 kuud) kõrge

likviidsusega investeeringuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised ning mitterahalised varad ja kohustised, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Ümberhindlusel tekkinud valuutakursside vahesid kajastatakse kasumiaruandes valuutakursi kasumi või kahjumina.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit soetusmaksumuse meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või

neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam .

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostu-, tootmis- ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad varude ostuhinda, varude ostuga kaasnevat tollimaksu,

muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Varude tootmiskulutused sisaldavad

otseseid toodetega seotud kulutusi ja proportsionaalse osa tootmise üldkuludest (lähtudes normaalsest tootmismahust).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsete põhivaradena on kajastatud materiaalsed varad, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel, rendile 

andmiseks või halduseesmärkidel ja mida kavatsetakse kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalsed põhivarad võetakse 

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, soetamisega otseselt seotud kulutustest ja vara tulevase 

demonteerimisega ja asukoha taastamisega seotud hinnanguliste kulutuste nüüdisväärtusest. 

Materiaalset põhivara kajastatakse edaspidi soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Immateriaalsete põhivaradena on kajastatud füüsilise vormita, teistest varadest eristatavad mitterahalised varad, mida kavatsetakse 

kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Immateriaalsed põhivarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb 

ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.
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Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalsete põhivarade kasulik eluiga

on 5-10 aastat. Juhul kui immateriaalne vara on tekkinud lepingulistest vm õigustest, ei ole vara kasulik eluiga pikem kui nende

lepinguliste õiguste kehtivusperiood. Kui ettevõttel ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata immateriaalsete varade kasulikku eluiga,

amortiseeritakse see vara kuni kümne jooksul. 

Igal aruandekuupäeval hinnatakse materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade väärtuse võimalikule langusele viitavate märkide

esinemist. Selliste märkide esinemise korral viiakse läbi vara väärtuse test, mille käigus hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse

seda selle vara bilansilise jääkmaksumusega. Kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või

kasutusväärtusest. Materiaalse ja immateriaalse põhivara objekt hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus

on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade

jaoks hinnatakse igal järgmisel aruandekuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud. Sel juhul

suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel

normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivarade allahindluse kahjumi

vähendamisena. 

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantskohustise soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, v.a negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul

alusdokumendil). Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva

tasu õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantskohustisi (nt forward-, futuur-, swap- või optsioonilepingud) hinnatakse igal aruandekuupäeval

ümber nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha arvatud võimalikke finantskohustise realiseerimisega kaasnevaid

tehingukulutusi. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui: (1) kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale; (2) müüjal ei ole jätkuvalt

niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse tavaliselt omandiga ning puudub tegelik kontroll kauba või toote üle; (3) tulu müügitehingust

saab usaldusväärselt mõõta; (4) tehingust saadav majanduslik kasu on tõenäoline; (5) tehinguga seotud kulutusi on võimalik

usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Kui teenus osutatakse väga lühikese ajaperioodi jooksul ning

tulu periodiseerimise mõju on ebaoluline, kajastatakse tulu kohe pärast teenuse osutamist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis

tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse

kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei

osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt maksab residendist äriühing tulumaksu dividendide või muude kasumieraldistena jaotatud kasumilt

nende väljamaksmisel. Residendist äriühing maksab dividendi väljamaksmisel tulumaksu määras 20/80. Alates 2019. aastast kohaldub

tulumaksuseaduse alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14/86 dividendide netosummast.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud majandusaasta aruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud 

ei pruugi toimuda turutingimustel. 

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud aruandva ettevõttega, kui see isik: (1) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte 

juhtkonna liige; või (2) omab valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle. 

Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: (1) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise 

valitseva mõju all; (2) üks ettevõte on kolmanda osapoole valitseva mõju all olev ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole (juhul 

kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; (3) ettevõte omab 

aruandva ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju; (4) ettevõte on aruandva ettevõtte valitseva või olulise mõju all; (5) ettevõtted, mille
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üle aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju; (6)

ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle. 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 18 671 18 671

Ostjatelt laekumata

arved
18 671 18 671

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 403 3 403

Muud nõuded 7 194 7 194

Ettemaksed 4 358 4 358

Tulevaste perioodide

kulud
1 903 1 903

Muud makstud

ettemaksed
2 455 2 455

Kokku nõuded ja

ettemaksed
33 626 33 626

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 26 006 26 006

Ostjatelt laekumata

arved
26 006 26 006

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 139 2 139

Kokku nõuded ja

ettemaksed
28 145 28 145

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1   

Käibemaks 3 393 2 139

Üksikisiku tulumaks 3 358 130

Sotsiaalmaks 5 825 297

Kohustuslik kogumispension 177 18

Töötuskindlustusmaksed 424 22

Ettemaksukonto jääk 10    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 403 9 785 2 139 467
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 0 66 779 66 779 0 66 779

Akumuleeritud kulum 0 -2 782 -2 782 0 -2 782

Jääkmaksumus 0 63 997 63 997 0 63 997

  

Ostud ja parendused 0 17 983 17 983 0 17 983

Amortisatsioonikulu 0 -7 839 -7 839 0 -7 839

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 84 762 84 762 0 84 762

Akumuleeritud kulum 0 -10 621 -10 621 0 -10 621

Jääkmaksumus 0 74 141 74 141 0 74 141

  

Ostud ja parendused 1 540 7 584 9 124 5 419 14 543

Amortisatsioonikulu -107 -8 806 -8 913 -501 -9 414

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 540 92 346 93 886 5 419 99 305

Akumuleeritud kulum -107 -19 427 -19 534 -501 -20 035

Jääkmaksumus 1 433 72 919 74 352 4 918 79 270
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 18 208 18 208  

Võlad töövõtjatele 14 068 14 068  

Maksuvõlad 9 785 9 785 3

Muud võlad 448 448  

Intressivõlad 448 448  

Kokku võlad ja ettemaksed 42 509 42 509  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 39 679 39 679  

Võlad töövõtjatele 1 850 1 850  

Maksuvõlad 467 467 3

Muud võlad 34 555 34 555  

Muud viitvõlad 34 555 34 555  

Kokku võlad ja ettemaksed 76 551 76 551  

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 201 083 87 374

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 4 028 19 322

Müügi eesmärgil ostetud teenused 42 282 0

Transpordikulud 9 224 0

Logistikakulud 394 0

Üür ja rent 235 0

Töövahendid 701 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 257 947 106 696

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 91 641 4 020

Sotsiaalmaksud 28 309 1 322

Kokku tööjõukulud 119 950 5 342

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 2

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 035 1 210

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 035 1 210

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 390 261 431

Kokku laenukohustised 7 390 261 431

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 9 750 9 750 0 15

Kokku antud laenud 0 9 750 9 750 0 15

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

261 431 22 990 277 031 7 390 30 136

Kokku laenukohustised 261 431 22 990 277 031 7 390 30 136

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 592 2 900 28 382 0

Kokku müüdud 2 592 2 900 28 382 0
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OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 11 600 0 11 680

Kokku ostetud 0 11 600 0 11 680

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 60 900 648



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.04.2022

Group EcoBox OÜ (registrikood: 14650977) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÖRGEN SILDVEE Juhatuse liige 20.04.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -156 741

Aruandeaasta kasum (kahjum) -321 716

Kokku -478 457

Katmine  

Ülekursi vähendamine -478 457

Kokku -478 457

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -156 741

Aruandeaasta kasum (kahjum) -321 716

Kokku -478 457

Katmine  

Ülekursi vähendamine -478 457

Kokku -478 457



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude paber- ja papptoodete tootmine 17291 237654 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Usaldusfond Wise

Guys Ventures

Fond 1

14685421 Eesti
116 EUR

(Lihtomand)

TK INVEST OÜ 14667720 Eesti
53 EUR

(Lihtomand)

Tehnopol

Ventures OÜ
16135392 Eesti

72 EUR

(Lihtomand)

SIA "Phonix" Läti
21 EUR

(Lihtomand)

PRAVI

INVESTEERINGUD

OÜ

10843917 Eesti
53 EUR

(Lihtomand)

OÜ Woland Invest 11922346 Eesti
21 EUR

(Lihtomand)

OÜ Beetatron 10535481 Eesti
42 EUR

(Lihtomand)

Osaühing

REMMELG &

POJAD

10396559 Eesti
62 EUR

(Lihtomand)

Harka Holding OÜ 16146484 Eesti
21 EUR

(Lihtomand)

Drusba

Investments OÜ
11153037 Eesti

42 EUR

(Lihtomand)

Consensus Invest

OÜ
14620605 Eesti

32 EUR

(Lihtomand)

10xVentures OÜ 12716235 Eesti
53 EUR

(Lihtomand)

Thierry Yvon De

Poerck
06.02.1966 Luksemburg

53 EUR

(Lihtomand)

Stéphan Le Gouëf 14.12.1958 Luksemburg
74 EUR

(Lihtomand)

Sebastian Sulma

Castillo
02.03.1998 Tšehhi

11 EUR

(Lihtomand)

Ronaldo Cesar

Rossi
03.08.1978 Luksemburg

32 EUR

(Lihtomand)

Roman Aloyse

Hoffmann
25.01.1966 Luksemburg

159 EUR

(Lihtomand)

Roman Nová■ek 28.12.1993 Tšehhi
21 EUR

(Lihtomand)

Michel Rzonzef 13.07.1963 Luksemburg
74 EUR

(Lihtomand)

Eric René Weber 22.11.1977 Luksemburg
32 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Douglas Wong 05.11.1967 Tšehhi
212 EUR

(Lihtomand)

PKS Holding OÜ 14878999

Pilpa küla, Tõrva

vald, Valga

maakond, Eesti

1600 EUR

(Lihtomand)

Niklan Holding OÜ 14819755

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1600 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5038568

Mobiiltelefon +372 55607069

E-posti aadress info@ecopetbox.com


